Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                                   РЕШЕНИЕ

21. 09. 2016                                  №   43
с. Крутиха
 О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов
от 27.11.2015 № 66 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
объектов муниципальной собственности Крутихинского района на 2016 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-
ватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь
пунктом 9 статьи 26 Устава муниципального образования Крутихинский рай-
он Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной соб-
ственности Крутихинского района на 2016 год следующие дополнения:

№
п/
п

Наимено-
вание

объекта

Адрес  местонахожде-
ния

Пло-
щадь

объекта

Характеристика
объекта

Сроки
прива-
тиза-
ции

1. Гидротех-
ническое
сооруже-
ние пруда

Алтайский край,  Кру-
тихинский  район,  с.
Заковряшино, бассейн
р.  Обь,  приток  левый
1  порядка,  1км  от
устья, 15 км от истока
р. Обь

280 м Гидротехниче-
ское  сооруже-
ние пруда
находится  в
удовлетвори-
тельном состоя-
нии

2016
год

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную  планово-бюджетную  комиссию  районного  Совета  депутатов  шестого
созыва (Журавлёв А.Д.).

Глава района                                                                                       С.П. Жданова